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Neubau

Umnutzung

Angaben zur Wohnraumschaffung

Aktivierung

Modernisierung

Stuttgart / Ulm
27.08.2024

M 1:1500

50250 5 10

1  Storzinger Str./Siedlungsstr.
18 WE

2  Hauptstr. 5   8 WE

Neubau

3  Schloßgartenstr. 9 10 WE

Umnutzung

4  Hauptstr. 11   4 WE

Aktivierung

ca. 36 Modernisierungen im 
Untersuchungsgebiet mit
⌀ 1,25 WE

Modernisierung

Summe 26 WE

Summe 10 WE

Summe   4 WE

Summe 45 WE

Summe gesamt 85 WE



Kress / Weikert / Ait Atmane

N

LBBW Immobilien
Kommunalentwicklung GmbH
Heilbronner Straße 28
70191 Stuttgart

Stuttgart / Ulm
27.08.2024

Integriertes städtebau- 
liches Entwicklungs- 
konzept (ISEK) 
"Ortsmitte"

Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg, 
Datenquelle: LGL, www.lgl-bw.de - Stand: 08/2023 

Abgrenzung Untersuchungsgebiet
Gesamtfläche:              84 683 m²

P:\KE_PQRS\Stetten a.k.M\CAD\GEK ISEK 2024\01_vwx\20240801_Stetten_ISEK.vwx

16

1

1/1

13

2

4

6

3

8

2

5

9

8

5

12/1

8

8

14

4

3

6/1

12

12

5

1

2

1

4

1

3

2

2

18

10

8

12

4/1

5

16

14/1

2

3
2

7

3

3

11

4

7

19

7

2

6/2

14
8

2/1

3

12

23

21/1

1

4

10

13

1

9

14

14/2

2

18

10

9

2

2/1

7

1

4/1

20

2

15

3

16

11

4

17

3

1

3

30

9

23

8/1

4

2

10

3

5

4

7

21/1

6

115

9

10
/1

7

3

4

2/1

1

9

3

10

2/2

1/
1

5
24

3

1

13

7/1

4

1

13

2

3

22

8/1

4

7/1

17

14

6

1

1

6

14

2/1

4

7

11

19

13

9

6

5

12

20/1

1

18

6

21

29

8

7

7

25

9

2

21

10

2

16

3

11

27

5

10/2

6

10

4

4

1

6

20

4/1

11

25

6

9

8/2

15

Albstraße

Jahnstraße

Brühlstraße

Brühlstraße

Schäufeleweg

Siedlungsstraße

Sc
hl

oß
ga

rte
ns

tra
ße

Schloßgartenstraße

M
au

rit
iu

sp
la

tz

Mauritiusplatz

Hauptstraße

Freiherr-

Straße

Joachim-

R
os

en
st

ra
ße

Goethestraße

Hardtstraße

Gartenstraße

Schlosshof

Lagg

Whs

Schu

Post

Schu

Gar

Gar

Whs

Whs

Ghs

WGhs

W
G

hs

Gast

Schu

Whs

Whs

Gar

Whs

W
hs

Gar

Schu

Whs

Gar

W
hs

Schu

Gar

Whs

Wirtg

Whs

Gar

Fwg

Gar

Whs

Schu

Gar

Schu

Wirtg

Gths

Whs

W
G

hs

G
ar

G
ar

Gewhs

Whs

Gar

Gar

Gths

Gar

Hütte

Wirtg

Schu

Gar

Sc
hu

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Wkst

Gar

Gar

Whs
WGhs

G
ar

G
ar

S
ch

u

G
ar

Scheu

Gar

Schu

Wirtg

Gar

Gar

W
hs

Sporth

Gar

Schu

Schu

Schu

Whs

W
hs

W
G

hs

Gar

Schu

Whs

Schu
B

trg

Whs

Gths

G
ar

Whs

G
ar Whs

Whs

W
G

hs

Whs

Scheu-St

Schu

Gar

Gar

G
ar

Gar

W
hs

Whs

W
G

hs

WGhs

Wkst

Gar

Whs

Gar

Gths

Stall

Schu

WGhs

Gar

Whs

Schu

Whs

W
hs

Gar

Whs

Whs

Gast

W
kst

Whs

Bt
rg

G
ar

WGhs

Gar

Schu

Schu

WGhs

WGhs

Gar

Schu

Schu

G
ar

Whs

W
hs

Schu

Whs

Whs

Whs

WGhs

G
ar

Gar

Gths

Gar

W
hs

Whs

Frzhm

Scheu

Gar

WGhs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Sporth

Alemannenhalle

U
st

Whs

G
ar

Sc
hu

Gar

Gar

Sc
hu

Gar

G
ar

Schu

Gths

Whs

G
ar

Schu

Whs

Whs

G
ths

W
G

hs

Whs

Gar

Whs

Gar

Schu

W
hs

Gar

Gar

G
ar

Gar

Whs

Gar

S
chu

U
st

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

G
ar

WGhs

Whs
Ust

Gar

Wirtg

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Schu

Gar

W
hs

Gar

Whs

Gar
Whs

Whs

Gar

W
G

hs

Schule

Whs

Gar

Whs

Rathaus

Schu

Whs

Gar

Gar

Schu

G
ar

Whs

Whs

Gar

S
chu

Gar

W
hs

Gar

Gar

Gar

Whs

Schu

Whs

Gar

G
ar

Whs

Gar

W
hs

Whs

Gar

G
ar

Schu

W
G

hs

Gar

Gar

W
hs

Lagg

Gar

Gths

G
ar

Gar

Whs

W
G

hs

Gar

Gths

Ghs

Whs

Gar

W
V

w
g

G
ar

W
hs

Whs

Whs

W
hs

W
hs

Sch
u

Whs

Gar

Schu

Whs

Gar

S
ch

u

W
hs

W
G

hs

S
chu

Gar

Schu

Gar

Schu

S
cheu

WBtrg

Whs

WGhs

Gths

Whs

G
ar

Schu

Gar

Kirche

W
G

hs

Whs

Whs

G
ar

Scheu-St

Schu

Schu

Gar

Gar

Gar

G
ar

Gar

WGhs

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Whs

W
hs

W
hs

Gar

Gar

G
ar

Gar

Schu

Gar

Scheu

Schu

G
ar

Gar

Gar

Whs

WGhs

Whs

G
ar

Whs

Schu

Whs

W
hs

Whs

W
hs

Schu

Gar

W
B

trg

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

G
ar

Gar

Schu

Schule

W
hs

W
hs

WGhs

WGhs

S
chu

Whs

Gar

G
ar

Tgar

G
ar

Schu

Whs

Whs

G
ar

Schu

G
ar

Gar

Gar

W
hs

Whs

Gar

Whs

Gar

Schu

Gths

WGhs

Gar

Whs

Gar

WGhs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Btrg

Gar

Schu

Schu

Gar

Btrg

Gar

Schu

Schu

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

2961

254/7

254/6

1272/10

1272/18

240

2961/3134

128

148/8

147/3

236/11

288/5

277

2887/19

1272/7

2887/10

2877/7

2877/10

3288

3277

3281

2875/3

2877

2870/3

264

258/1

261

125

253

259/1

264/4

273/1

271/2

275

273/2

269/2

288

280/3

288/2

256/1

284/8

284/9

288/6

276

285

286

287

136

137

124

124/1

129

139

127

138

138/1

131

131/1

140

146/13

146/14

146/2

122

2870/5

280

280/1

150
151

147

147/2

146/15

148/9

146/6

146/4

148

2876/2

2933/2

258

2963/9

2963

2932

2870/2

2873

2872/4

2872/1

2872/2

236/6

149

287/2

399/2

2880/10

2880/3

146/5

3382

146146/7

2880/2

2871/5 2871/4

2887/22

287/1

2887/40

2870

2880/5

2880/6

2868/11
2869/2

146/3

406/25

406/17

406/14

3398

262

271

2871/1

2869/5

270

3399

3400

2960

2871/3

2878/3

1306

26

55/13

55/14

55/21

55/15

55/10

55/8

55/9

55/12

270/1

236/1

236/5

239

238/1

252/3

255/1

256

1273/16

403

2928

2923/5

2925

2930

2929

2923/4

278

405/3

403/1

2871

2887/37

2887/45

2887/1

278/2

279

2877/8

2873/2

2875/1

2870/4

2878/2

2877/11

2877/2

2878/4

2875/4

406/16

405/6

406/1

406/23

406/22

406/24

1272/31272/2

1272/6

2887/2

2887/25

2887/39

2887/3

2887/38

2887/7

2887/41

2887/8

2921

2887/42

2887/11

2887/43

2887/21

2887/44

2887/18

2875/6

290

55/22

269 55/11

406/19

273

2875/5

2880/4

406/7

3286

3287

3285

259

3283

3284

3289

3290

3292

2963/8

437/7

1272/1

1272/12

268

236/2

236/12

3453

288/7

290/1

399/1

406/20

406/21

406

406/30

269/3

406/15

406/13

Wkst

M 1:1500

50250 5 10

Potenziale 
Klimaschutz & -Anpassung

Stadtplanung & Mobilität

Gebäudemodernisierung/-optimierung
(Haustechnik + Gebäudehülle, Begrünungsmaß-
nahmen Dach/Fassade, Materialwahl)

Gebäude & Energie

Verkehrsberuhigung (Tempo 30)

Innenenwicklung/Nachverdichtung/
Städtebauliche Neuordnung

Freiraum & Erschließung

Entsiegelung Frei-, Erschließungs- 
und Parkierungsflächen

Baumpflanzungen

Öffentliche Kühlräume

Klima-/CO2-neutrale Neubauten

Punktuelles Grün (PocketParks, Mobiles Grün, 
Begrünung Straßnraum, Haltestellen, etc.) 

Kommunales Wärmenetz 
(Bestand/Planung)

Anschluss an kommunales Wärmenetz 
(Bestand/Planung)
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